
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 9

الشهيد طالب جمعه الشمخاوي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0463

1

2

3

4

5

6

7

8

221810463001

221810463002

221810463003

221810463004

221810463005

221810463006

221810463007

221810463008

احمد حميد مجيد عبادي

احمد شبيب لهمود جوده

احمد نجم عبد حذيه

جعفر صادق عوده عبد

حسن علي كاظم خضير

حسن مهدي محمد مكطوف

حسين احمد كاظم معيدي

حسين ازهر عبدالجبار حمود

89

65

68

92

70

78

61

61

78

60

52

83

59

69

63

50

72

60

71

77

61

85

59

57

65

55

43

66

77

80

53

50

71

57

70

78

54

67

55

56

73

67

50

78

50

77

44

69

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

448

364

0

474

371

456

0

343

74.67

60.67

0

79

61.83

76

0

57.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

86

66

73

84

79

78

56

63

81

61

44

85

61

70

56

43

72

58

68

78

62

86

42

54

60

49

25

55

88

79

45

45

64

55

71

72

52

57

48

52

78

69

40

74

42

76

27

68

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

441

0

0

448

0

446

0

0

73.5

0

0

74.67

0

74.33

0

0

2

5

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

63

63

99

61

78

66

59

75

59

60

80

57

68

70

55

71

62

73

75

60

83

76

60

70

60

61

77

65

80

60

51

78

58

69

84

55

77

61

60

68

64

54

82

57

78

61

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

453

366

380

497

355

464

394

354

75.5

61

63.33

82.83

59.17

77.33

65.67

59



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 9

الشهيد طالب جمعه الشمخاوي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0463

9

10

11

12

13

14

15

16

221810463009

221810463010

221810463011

221810463012

221810463013

221810463014

221810463015

221810463016

حسين امير كسار ناصر

حسين حسن ثجيل جياد

حسين علي شريف ناصر

حسين فالح عكيلي جابر

حسين محمد حسين خواف

حسين محمد حسين ناصر

حيدر انور غازي عويد

حيدر سلام  رزاق مكطوف

54

64

68

86

75

70

66

95

46

64

61

87

54

57

61

91

46

72

56

79

53

50

62

86

37

71

68

68

59

53

73

74

44

74

59

80

59

51

60

85

45

53

60

83

67

50

42

79

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

398

372

483

367

331

0

510

0

66.33

62

80.5

61.17

55.17

0

85

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

53

56

67

72

81

75

69

94

28

70

69

91

51

59

65

88

38

70

50

80

48

40

62

86

23

63

60

65

58

53

70

70

32

72

53

84

62

40

50

88

36

48

51

78

61

43

24

78

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

0

0

350

470

0

0

0

504

0

0

58.33

78.33

0

0

0

84

5 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

71

69

100

69

65

63

96

63

57

53

82

56

55

57

93

53

74

62

78

57

58

62

85

50

78

76

71

60

53

76

77

55

75

65

75

56

62

70

82

54

58

69

88

73

57

60

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

329

413

394

494

371

350

388

512

54.83

68.83

65.67

82.33

61.83

58.33

64.67

85.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 9

الشهيد طالب جمعه الشمخاوي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0463

17

18

19

20

21

22

23

24

221810463017

221810463018

221810463019

221810463020

221810463021

221810463022

221810463023

221810463024

حيدر عباس محل عليوي

حيدر كريم حنون حذيه

حيدر علي عيد عبدالله ثويني

رضا احمد حسن احمد

رضا سعود حريجه حسون

رضا سلام  فرحان منخي

رضا عبدالزهره عبدالرضا جحيل

زيد سالم علي محمد

58

74

78

96

80

96

77

97

58

63

55

99

75

98

80

92

61

62

61

100

72

96

64

91

61

55

71

98

62

97

65

90

53

65

60

98

70

98

67

93

50

56

62

99

78

94

67

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

341

375

387

590

437

579

420

559

56.83

62.5

64.5

98.33

72.83

96.5

70

93.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
55

76

74

92

90

92

79

94

61

61

54

98

73

97

74

89

68

64

62

100

68

94

62

84

61

50

69

95

59

94

55

80

52

64

52

96

60

100

62

90

30

44

64

99

72

88

65

91

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

375

580

422

565

397

528

0

0

62.5

96.67

70.33

94.17

66.17

88

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

71

81

100

70

100

74

100

54

64

55

100

77

98

85

95

53

60

60

100

75

97

66

97

61

59

73

100

65

100

74

100

54

65

68

100

79

95

72

96

65

67

60

99

84

100

69

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

348

386

397

599

450

590

440

588

58

64.33

66.17

99.83

75

98.33

73.33

98



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 9

الشهيد طالب جمعه الشمخاوي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0463

25

26

27

28

29

30

31

32

221810463025

221810463026

221810463027

221810463028

221810463029

221810463030

221810463031

221810463032

زيد كمال جبار كزار

زين العابدين علاوي  هليل لفته

سجاد صادق كاظم خضير

سجاد مضر جليل سويلم

سيف حيدر انصيف جاسم

عباس حسن ناصر حسين

عباس حسين علي بجاي

عباس ريسان والي محمد

77

50

64

56

60

75

86

63

75

53

65

57

55

79

76

46

77

50

72

50

52

81

74

50

81

42

71

57

63

90

76

50

72

50

62

51

58

80

77

63

74

56

61

68

62

80

78

60

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

456

0

395

339

350

485

467

0

76

0

65.83

56.5

58.33

80.83

77.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

80

40

61

50

51

77

89

59

78

54

71

51

54

73

79

42

76

46

76

42

42

86

70

32

85

33

74

53

64

85

75

44

77

34

63

46

62

78

76

54

72

57

59

56

57

77

72

55

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

468

0

404

0

0

476

461

0

78

0

67.33

0

0

79.33

76.83

0

0

0

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

57

67

61

69

72

82

67

71

52

59

62

56

84

72

50

78

54

67

58

61

76

77

62

77

50

67

61

61

95

76

51

67

57

60

55

54

82

77

72

75

54

62

79

66

83

83

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

442

324

382

376

367

492

467

367

73.67

54

63.67

62.67

61.17

82

77.83

61.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 9

الشهيد طالب جمعه الشمخاوي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0463

33

34

35

36

37

38

39

40

221810463033

221810463034

221810463035

221810463036

221810463037

221810463038

221810463039

221810463040

عباس علي رشيد شمخي

علي حبيب عطوان علي

علي حسين كريم عوده

علي حميد محسن عبد الخضر

علي حيدر حمزة كاطع

علي سلام  هاشم خيون

علي صادق جعفر علي

علي صباح عكله دحام

55

73

69

68

81

65

90

87

59

72

56

75

70

59

95

82

50

50

54

66

69

50

92

60

53

57

50

68

65

50

89

78

51

62

59

70

81

64

98

85

57

71

68

61

74

56

85

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

325

385

356

408

440

344

549

479

54.17

64.17

59.33

68

73.33

57.33

91.5

79.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

39

78

64

57

72

70

80

73

59

87

53

79

71

66

93

81

48

42

54

68

58

48

92

44

55

56

33

70

64

46

78

70

46

59

58

70

81

68

96

84

54

77

60

56

74

54

71

82

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

400

420

0

510

0

0

0

0

66.67

70

0

85

0

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

68

74

78

89

60

100

100

58

57

58

71

68

52

96

83

51

56

54

63

79

52

92

75

50

57

58

65

66

50

100

85

55

65

59

69

80

59

100

85

60

65

76

66

73

58

99

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

345

368

379

412

455

331

587

519

57.5

61.33

63.17

68.67

75.83

55.17

97.83

86.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 9

الشهيد طالب جمعه الشمخاوي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0463

41

42

43

44

45

46

47

48

221810463041

221810463042

221810463043

221810463044

221810463045

221810463046

221810463047

221810463048

علي صلاح  كامل خضير

علي عباس محمد عبد

علي محمد غانم فرحان

كاظم علي كاظم عبد علي

كرار اسعد جاسم عبادي

كرار سالم عبد الحسن عبيد

كرار عرفان عطشان عيال

مجتبى محمد اسماعيل حميد

73

74

60

85

62

69

66

92

72

68

56

75

74

53

60

89

62

64

50

50

63

54

50

89

52

53

40

53

56

50

61

83

67

62

52

70

67

60

57

96

55

56

44

66

52

61

60

86

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

381

377

0

399

374

347

354

535

63.5

62.83

0

66.5

62.33

57.83

59

89.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

72

74

59

92

61

70

71

89

80

81

55

78

68

51

65

88

52

64

36

42

56

52

42

88

44

46

28

54

50

42

60

92

65

62

46

80

68

66

56

100

48

52

31

53

42

61

53

84

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

0

0

541

0

0

0

0

0

0

0

90.17

1 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

73

61

77

62

68

61

95

63

54

56

72

79

55

54

90

72

63

55

56

69

56

57

90

59

60

52

52

62

51

62

74

68

62

58

60

66

54

57

91

61

59

56

79

62

60

66

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

397

371

338

396

400

344

357

528

66.17

61.83

56.33

66

66.67

57.33

59.5

88



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 7 - 9

الشهيد طالب جمعه الشمخاوي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0463

49

50

51

52

53

54

55

56

221810463049

221810463050

221810463051

221810463052

221810463053

221810463054

221810463055

221810463056

محمد حسين طعيمه جباره

محمد فؤاد فاضل فدعم

محمد فايز خميس عجاج

محمد فلاح  حسن احمد

محمد حسن عدنان خلف عبد الرزاق

مسلم ضامن قاسم ناصر

مصطفى سالم حسين عويد

مصطفى وسام فاضل حسين

70

65

55

94

96

74

67

63

62

57

50

96

96

61

58

72

51

53

53

97

96

51

66

56

52

50

52

87

96

52

64

63

50

52

41

97

94

61

53

55

57

53

60

85

97

61

53

65

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

342

330

0

556

575

360

361

374

57

55

0

92.67

95.83

60

60.17

62.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

67

62

50

88

92

77

72

49

67

59

46

97

96

66

61

62

44

46

44

100

94

40

64

42

42

43

40

79

93

38

58

62

35

53

29

100

94

61

50

39

57

53

49

79

96

58

48

49

راسب

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

0

0

0

543

565

0

0

0

0

0

0

90.5

94.17

0

0

0

4 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

67

60

99

100

70

62

76

57

54

52

95

95

55

54

81

57

60

61

93

98

61

67

70

62

53

64

94

98

66

69

63

57

51

53

94

94

61

55

71

56

53

70

91

98

64

57

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

362

338

360

566

583

377

364

442

60.33

56.33

60

94.33

97.17

62.83

60.67

73.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 8 - 9

الشهيد طالب جمعه الشمخاوي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0463

57

58

59

60

61

62

63

64

221810463057

221810463058

221810463059

221810463060

221810463061

221810463062

221810463063

221810463064

مقتدى سالم حسين عويد

منتظر عون حسن كاظم

منقذ علي رشيد شمخي

مهيمن كامل وحيد سالم

موسى حسن جبار مطر

همام احمد فريق صكبان

يوسف وسام سلام  جبير

يونس عماد كاظم كاطع

65

67

51

50

86

96

79

62

54

64

54

56

77

97

69

62

62

50

46

53

64

100

74

64

54

50

35

50

65

100

77

53

50

53

50

57

75

97

79

53

60

53

56

54

75

96

75

58

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

345

337

0

320

442

586

453

352

57.5

56.17

0

53.33

73.67

97.67

75.5

58.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

61

65

43

43

85

92

81

62

50

67

52

58

88

95

75

68

62

42

38

50

56

100

84

62

47

45

20

37

67

100

88

47

37

50

37

58

74

94

92

52

55

50

54

48

74

93

78

48

مكمل

مكمل

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

0

0

444

574

498

0

0

0

0

0

74

95.67

83

0

2 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

68

59

57

87

100

76

61

57

60

56

53

65

99

63

55

61

54

54

56

71

100

63

66

61

50

50

52

62

100

66

58

63

55

56

56

75

99

65

54

64

56

58

60

75

98

71

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

374

343

333

334

435

596

404

361

62.33

57.17

55.5

55.67

72.5

99.33

67.33

60.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 9 - 9

الشهيد طالب جمعه الشمخاوي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0463

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الشطرةالمركز

64

المشاركون

55

الناجحون

8

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 85.94%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية64

6464640

 39.06%
النهائي
الامتحان 
السعي

6464252613
 100% 0


